
„ Výměna elektrických rozvaděči), osazení novými jističi a elektroinstalace v ZŠ Brno, Pavlovská 16, příspěvkové organizaci"

SMLOUVA O DÍLO 

č. 1117100047
uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném

znění

Smluvní strany

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 1, 602 00 Brno
zastoupené městskou částí Brno-Kohoutovice, 
se sídlem 

zast:
IČO: 44992785 11, DIČ: CZ44992785 
bankovní spojení:
(dále jen „objednatel44)

1.

Bašného 36, 623 00 Brno
Petr Šafařík, starosta MČ Brno-Kohoutovice

Komerční banka a.s., číslo účtu 20429621/0100

a

2. PORTABELL, S. R. O.
se sídlem: 
zast.:
IČO: 607 55 741, DIČ: CZ60755741 

společnost je zapsána u KS v Brně, oddíl C, vložka 19679 
bankovní spojení:
(dále jen „zhotovitel44)

Bednářova 1 a, 619 00 Brno
Bohumír Bogner, jednatel

152009514/0600

Předmět smlouvy

Na základě výsledků výběrového řízení a rozhodnutí Rady MČ Brno-Kohoutovice, byl 
zhotovitel vybrán na provedení akce „Výměna elektrických rozvaděčů, osazení 
novými jističi a elektroinstalace v ZŠ Brno, Pavlovská 16, příspěvkové 
organizaci44.
Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstarat vše, 
co je k provedení díla potřeba. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně. 
Ohledně způsobu provádění díla je zhotovitel vázán příkazy objednatele jen tehdy, 
kdy si to v konkrétním případě sdělením formou podle čl.VII. odst.l vymíní 
objednatel.
Předmět plnění díla je specifikován v projektové dokumentaci „Škola Pavlovská 16, 
Brno, Oprava elektroinstalace - pavilon A44. Projektovou dokumentaci zpracovala 
firma „Alexa-projekce s. r. o., projektování sdělovacích rozvodů, Minská 27a, Brno44. 
Projektová dokumentace tvoří jako příloha č. 5, nedílnou součást této smlouvy o dílo 
(dále jen „smlouva44).
V rámci projektu jsou řešeny tyto stavební práce a úpravy: Oprava rozvodů elektro, 
včetně rozvaděčů, v 1. a 2.NP pavilonu „A“ budovy školy.
Zhotovitel bude poskytovat stavební práce objednateli na základě smlouvy a podle 

nejvyšších standardů profesní efektivity, kvality a bezúhonnosti. Zhotovitel bude při 
realizaci plnění díla respektovat právní řád České republiky.
Projekt skutečného provedení.

I.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

1



„ Výměna elektrických rozvaděčů, osazení novými jističi a elektroinstalace v ZŠ Brno, Pavlovská 16, příspěvkové organizaci“

8. Spolupráce, podklady při případných více-méně pracích (změnové listy, rozpočty, 
odsouhlasení materiálů apod.).

9. Vyplněný výkaz výměr je v příloze 5. 4 této smlouvy a tvoří její nedílnou součást.

Cena a platební podmínkyII.

Cena za předmět smlouvy, který je uveden v či. I. je stanovena jako cena dohodnutá 11a 
základě nabídky ceny dodavatele schválené výběrovým řízením následovně: 

cena díla 
slovy:
DPH 21% 

slovy:
celková cena díla

1.

1 562 181,00 Kč
milion pět set šedesát dva tisíc sto osmdesát jedna korun

328 058,01 Kč
tři sta dvacet osm tisíc padesát osm.01 korun

1 890 239.01 Kč
milion osm set devadesát tisíc dvě stě třicet devět,01 korunslovy:

Cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu účinnosti 
smlouvy, a to i v případě, pokud zhotovitel není plátcem DPH a v průběhu plnění by 

se stal plátcem DPH, a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s těmito 

dodávkami, včetně všech souvisejících nákladů nutných ke zdárnému splnění díla, 
jako je montáž, doprava, likvidace a odvoz drobného odstraněného materiálu, úklidu 
místa plnění díla, případná rizika spojená s provozem objednatele, vlivy změn kurzů 
české měny vůči zahraničním měnám, obecný vývoj cen, zvýšené náklady vyplývající 
z obchodních podmínek apod. Cenu je možné překročit jen za těchto podmínek:
2.1. pokud v průběhu provádění prací dojde ke změnám sazeb daně z přidané 

hodnoty,
2.2. pokud v průběhu provádění prací dojde ke změnám legislativních či technických 

předpisů a norem, které mají prokazatelný vliv na překročení ceny.
2.3. pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než 

těch, které byly předmětem zadání výběrového řízení, nebo pokud objednatel 
vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění.

2.4. pokud nastanou objektivně nepředpoldádatelné důvody pro změnu rozsahu prací 
z důvodů, které nebylo možno postihnout v rámci projektové dokumentace a s ní 
souvisejícího stavební průzkumu.

Případná změna ceny díla podle odst. 2.2. až 2.4. musí být předem projednána mezi 
smluvními stranami a upravena formou písemného dodatku k této smlouvě.
Způsob sjednání změny ceny.
3.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny je 

zhotovitel povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej 
objednateli k odsouhlasení.

3.2. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna 
bude odsouhlasena objednatelem.

3.3. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně 
neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez 

zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto 
písemné oznámení však nezakládá právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. 
Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek daných touto smlouvou.

3.4. Cenová kalkulace - nabídka případných víceprací podle čl. II., odst. 3 bude 
vypracována v souladu s metodikou RTS a oceněna podle nabídkových cen 
uchazeče. U nových položek pak uchazeč použije datovou základnu RTS podle 

nejbližšího předcházejícího období sníženou o 5 %. Objednatel si vyhrazuje právo 
u nových položek nabídku posoudit formou průzkumu trhu.

2.

3.

2



» Výměna elektrických rozvaděčů, osazeni novými jističi a elektroinstalace vZŠBrno, Pavlovská 16, příspěvkové organizaci“

4. Zálohy objednatel neposkytuje. Právo na fakturaci za dílo vzniká zhotoviteli řádným 
protokolárním převzetím díla objednatelem. Úhrada ceny díla bude provedena 

základě faktury, která bude zhotovitelem vystavena 11a základě předávacího protokolu, 
potvrzeného oprávněným zástupcem objednatele a doručena objednateli nejpozději do 
5. dne následujícího měsíce. Zhotovitel může zažádat objednatele o dílčí fakturaci díla, 
objednatel má právo tuto dílčí fakturaci schválit, nebo neschválit. Faktura se splatností 
21 dnů od doručení objednateli bude vystavena na:

Statutární město Brno 

Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno 
IČO 44992785, DIČ CZ44992785

Konečný příjemce a současně adresa pro doručování:

Statutární město Brno, MČ Brno-Kohoutovice
Bažného 36, 623 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785
bankovní spojení Komerční banka a.s. Brno-město
číslo účtu 20429621/0100

Faktura - daňový doklad, musí obsahovat veškeré náležitosti podle § 29 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, zejména musí obsahovat tyto 
údaje:
5.1. označení objednatele a zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ
5.2. číslo faktury
5.3. den vystavení a den splatnosti faktury,
5.4. datum uskutečnění zdanitelného plnění,
5.5. označení banky a číslo účtu, na který se má platit,
5.6. označení díla,
5.7. číslo smlouvy objednatele a zhotovitele,
5.8. fakturovanou částku, základ daně a sazbu DPH (podle zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, v platném znění)
5.9. razítko a podpis oprávněné osoby,
5.10. na faktuře musí být uvedena věta „Daň odvede zákazník", je-li osobou povinnou 

přiznat daň osoba, pro kterou je plnění uskutečněno,
5.11. nezbytnou součástí faktury (daňového dokladu) je uvedení kódu klasifikace 

produkce CZ-CPA.
V případě, že zhotovitel není plátcem DPH, nebude vystavovat objednateli daňový 

doklad podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, ale 
pouze fakturu podle platných právních předpisů.
Zhotovitel se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny díla uvádět pouze 
bankovní účet, který určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a 
identifikovaných osob. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že pokud bude 11a daňovém 
dokladu uveden jiný bankovní účet, než ten, který je zveřejněn správcem daně 

v registru plátců a identifikovaných osob, objednatel je oprávněn provést úhradu 
daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle zák. č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty a nebude tak v prodlení s úhradou ceny díla. Pokud by objednateli 
vzniklo ručení v souvislosti s neplněním povinností zhotovitele vyplývajících ze 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, má objednatel nárok na náhradu 
všeho, co za zhotovitele v souvislosti s tímto ručením plnil.
Objednatel je oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli až do data její splatnosti, jestliže 
obsahuje neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a

na

5.

6.

7.

3
í



„ Výměna elektrických rozvaděčů, osazení novými jističi a elektroinstalace v ZŠ Brno, Pavlovská 16, příspěvkové organizaci"

doručené faktury není objednatel v prodlení se zaplacením. Zhotovitel je povinen 
fakturu řádně opravit a doručit ji objednateli s novou lhůtou splatnosti.
Zhotovitel je povinen uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo smlouvy 
objednatele.
V případě prodlení s platbou ze strany objednatele je tento povinen uhradit zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení z nezaplacené částky.

8.

9.

Doba a místo plněníIII.

Činnost zhotovitele ve smyslu této smlouvy bude prováděna
1.1. zahájení:
1.2. ukončení:

1.
14 dní po podpisu smlouvy o dílo 
21. srpna 2017

V případě, že v průběhu plnění díla budou práce přerušeny z důvodů provozních na 
straně objednatele, nebo nemožnosti zpřístupnit místo realizace díla, je zhotovitel 
povinen tuto skutečnost oznámit objednateli, který je oprávněn formou zápisu do 

stavebního deníku na tuto nezbytně nutnou dobu přerušit plnění díla. O tuto dobu se 
prodlužuje termín ukončení plnění díla. Toto posunutí termínu nemá vliv na cenu díla 
podle čl. II.
Místem plnění je:
Objekt svěřený do správy MČ Brno - Kohoutovice Statutem města Brna.
Budova:
Ulice, č.pop./č.ev:
Město:

2.

3.

ZŠ BRNO Pavlovská 16, příspěvková organizace 

Pavlovská 576/16 

Brno 623 00
Parc.č.: 
k.ú.:
Přejímací řízení bude provedeno k datu ukončení plnění díla, formou písemného 
protokolu se soupisem případných vad a s termínem jejich odstranění.
V případě závažných vad a nedodělků, které snižují použitelnost díla, je objednatel 
oprávněn přejímku odmítnout.
Protokoly o převzetí stavby a o přejímacím řízení budou vyhotoveny ve dvou 
exemplářích apodepíší je obě strany.
V případě nedodržení termínu dokončení díla je objednatel oprávněn uplatňovat 
smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý den prodlení.

2904
Kohoutovice

4.

5.

6.

7.

Odpovědnost za vady a závady

Dílo má vady, jestliže neodpovídá této smlouvě, a dále tehdy, jestliže jeho provedením 

nebylo dosaženo výsledku určenému v této smlouvě, jestliže nebude mít vlastnosti 
stanovené platnými technickými normami, je v rozporu s platnými právními předpisy 

nebo nevykazuje vlastnosti pro něj obvyklé. Za vady díla se považují jakákoliv 

porušení povinností zhotovitele řádně dodat dílo tak, jak vyplývá ze smluvních 
podmínek, včetně nedostatků v dokladech, dodání jiného než smluveného díla, vady 
právní apod.
Zhotovitel dává záruku na práce při plnění předmětu díla od data jejich převzetí po 
dobu 60 měsíců.
Objednatel je oprávněn reklamovat případné vady provedené práce formou 
podle čl. VII., odst. 1 po celou dobu trvání záruční doby podle čl. IV., odst. 2 této 
smlouvy.
Zhotovitel je povinen nastoupit na zahájení prací na právem reklamované vadě 

nejpozději do 2 pracovních dnů, od doručení reklamace. Pokud zhotovitel nesplní tuto 
povinnost, je objednatel oprávněn uplatňovat smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za

IV.

1.

2.

3.

4.

4



„ Výměna elektrických rozvaděčů, osazení novými jističi a elektroinstalace v ZŠ Brno, Pavlovská 16, příspěvkové organizaci"

každý den prodlení. V reklamaci je objednatel oprávněn stanovit i delší lhůtu na 
odstranění právem reklamované vady provedené práce.
Zhotovitel je povinen bezúplatně odstranit právem reklamovanou vadu provedené 
práce. Pokud zhotovitel neodstraní oprávněně reklamované vady práce po nastoupení 
na zahájení prací podle čl. IV., odst. 4., nejpozději do 5 pracovních dnů (v případě 
překážky ze strany objednatele je objednatel oprávněn stanovit jinou lhůtu) od 
doručení reklamace, podle čl. VII., odst. 1., je objednatel oprávněn uplatňovat smluvní 
pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení a současně má objednatel právo na 

odstranění vady vlastními pracovníky či třetími osobami na účet zhotovitele. 
Objednatel nemá právo na slevu z ceny nebo úhradu nákladů podle předchozího bodu, 
pokud neumožní zhotoviteli odstranit oprávněně reklamovanou vadu.
Veškeré náklady na dopravu a balné, vzniklé v důsledku uplatnění práva ze záruky za 
jakost či práva z náhrady škody, hradí zhotovitel.

5.

6.

7.

Práva a povinnosti účastníkůV.

Zhotovitel odpovídá objednateli:
za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných prací, za 

dodržování platných technických norem a předpisů při používání technických a 
jiných prostředků, dalšího materiálu a věcí používaných při poskytování 
sjednaných prací,
za škody na majetku objednatele eventuálně škody na majetku a zdraví třetích 

osob, uživatelů a jejich návštěvníků předmětné nemovitosti, vzniklé 
protiprávním jednáním pracovníků zhotovitele a porušením platných předpisů 
a technických norem, používáním přístrojů a prostředků neodpovídajících 
platným technickým normám,
za proškolení svých pracovníků a dodržování podmínek bezpečnosti práce a 

rovněž tak za dodržování vnitřních pokynů a směrnic objednatele stanovících 
provozní technické a bezpečnostní podmínky pohybu pracovníků v prostorách 
a zařízeních objednatele,
za poskytnutí informací pověřeným pracovníkům objednatele při zjištění závad 
v prostoru výkonu práce,

Objednatel se zavazuje:
vytvořit pracovníkům zhotovitele veškeré podmínky potřebné pro řádný výkon jejich 

práce, v konkrétních případech poskytnout za úplatu vodu a elektrickou energii a 
zajistit vstup na místo výkonu práce.

1.
1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

2.

Odstoupení od smlouvy

Pro účely odstoupení od smlouvy se za podstatné porušení smlouvy považuje: 
ze strany objednatele
1.1.1. prodlení s úhradou faktury za dílo, 
ze strany zhotovitele:
1.2.1. opakované poskytování nekvalitních prací v průběhu provádění díla, na 

které byl zhotovitel bezvýsledně písemně upozorněn objednatelem,
Odstoupit od smlouvy je možné z důvodů uvedených v zákoně a v této smlouvě.
Každá smluvní strana je oprávněna odstoupit od smlouvy, vstoupila-li druhá smluvní 
strana do likvidace nebo podala-li insolvenční návrh v důsledku svého úpadku. Toto 
právo trvá po prohlášení konkursu na majetek druhé smluvní strany i po dobu, po 
kterou se může insolvenční správce vyjádřit, že smlouvu splní.
Objednatel může bez ohledu na výše uvedené odstoupit od smlouvy také v případě, že:

VI.

1.
1.1.

1.2.

2.
3.

4.

5



„ Výměna elektrických rozvaděčů, osazení novými jističi a elektroinstalace v ZŠ Brno, Pavlovská 16, příspěvkové organizaci"

v insolvenčním řízení bylo soudem rozhodnuto o způsobu řešení úpadku 
zhotovitele, event. byl insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku 
zhotovitel je v prodlení s provedením díla nebo se splněním dílčích termínů o 

více než 10 dní
zhotovitel porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy podstatným způsobem 
zhotovitel porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy nepodstatným 

způsobem a takové porušení neodstranil v objednatelem dodatečně poskytnuté 

lhůtě
Zhotovitel může bez ohledu na výše uvedené odstoupit od smlouvy také v případě, že 
objednatel porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy podstatným způsobem. 
Účinky odstoupení od smlouvy nastávají v těchto případech dnem doručení písemného 
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.
V případě, že kterákoliv ze smluvních stran odstoupí od smlouvy, je zhotovitel 
povinen učinit taková opatření, aby bylo zabráněno vzniku jakýchkoliv škod na 

majetku objednatele nebo třetích osob a možným újmám na zdraví osob.

4.1.

4.2.

4.3.
4.4.

5.

6.

7.

VII. Ostatní ujednání

Vzájemná komunikace a doručování bude prováděno písemnou formou, poštou, 
e-mailem, datovými schránkami, nebo předáním proti podpisu.
Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího 
předmětu plnění. K tomuto účelu určí osoby odpovědné za řešení a vyřizování 
běžných záležitostí vyplývajících ze vzájemné součinnosti. IC jednání ve věcech této 
smlouvy jsou oprávněni 
2.1.

1.

2.

za objednatele:
ve věcech smluvních
Petr Šafařík, starosta MČ Brno-Kohoutovice 

ve věcech realizace smlouvy, fakturačních a technických 
Ing. Aleš Varmuža, referent investic odboru správy majetku 
telefon: +420 547 130 559
mobil:
e-mail:

+420 603 812 258 

varmuža@kohouto vice.brno.cz
kontaktní adresa pro písemný styk:
Statutární město Brno, MC Brno - Kohoutovice 
Bašného 71/36, 623 00 Brno 
ID datové schránky: x3gbyji

2.2. za zhotovitele:
- ve věcech smluvních a ve věcech realizace smlouvy fakturačních a 

technických 

Bohumír Bogner 
mobil: 602 734 146 

e-mail: bogner@portabell.cz
kontaktní adresa pro písemný styleBednářova la, 619 00 Brno 
e-mail: bogner@poitabell.cz 
ID datové schránky:

Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění lc činnosti v rozsahu této smlouvy a má 

uzavřenou pojistnou smlouvu z odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s 
realizací díla.
Práce budou prováděny za provozu. Zhotovitel musí při provádění díla dodržovat 
provozní řád a dodržovat předpisy BOZP a požární ochrany na pracovišti, zodpovídá 
za bezpečnost práce svých pracovníků a odpovídá za škody vzniklé porušením výše

Ir7hb2
3.

4.

6



„ Výměna elektrických rozvaděčů, osazení novými jističi a elektroinstalace v ZŠ Brno, Pavlovská 16, příspěvkové organizaci"

uvedených předpisů objednatele nebo třetím osobám. Zhotovitel je dále povinen při 
provádění díla udržovat pořádek a čistotu, neprodleně odstraňovat odpady a nečistoty 
vzniklé při provádění díla. Tyto požadavky objednatele nemají vliv na cenu díla. 
Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a předpisů souvisejících.
Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, 
že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů 
objednatelem s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních 
podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících 

z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, žc 
obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní 
třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace 
k jiným účelům, než je k plnění podmínek smlouvy. Výkresy a informace získané od 
objednatele smí zhotovitel použít pouze pro účely vyplývající z této smlouvy, pro jiné 
účely je smí použít pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.
Zhotovitel souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních 

údajů (jména a příjmení, adresy trvalého, příp. přechodného bydliště, data narození, 
telefonního čísla) obsažených v této smlouvě objednatelem (příp. jeho zaměstnanci), a 

to pouze pro účely vedení evidence a majetkoprávní agendy, projednávání v orgánech 
města a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření smluv, apod., ve kterých jsou 
tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních údajů předejít záměně 

účastníků právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu neurčitou, nejdéle 
však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který budou uvedené osobní údaje 
zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Zhotovitel si je zároveň 
vědom svých práv podle § 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
Zhotovitel dále souhlasí s tím, že ze strany objednatele bude, resp. může být, při 
dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a 
o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její 
část nebo dílčí informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.
Případné změny nebo doplnění této smlouvy lze provádět pouze po předchozím 

souhlasu obou smluvních stran formou číslovaných písemných dodatků.
Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a 
dvě obdrží zhotovitel.
Tato smlouvaje uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
nabývá dnem zveřejněním v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv v platném znění.
Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy, že tato 
smlouvaje projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

7



„ Výměna elektrických rozvaděčů, osazeni novýmijističi a elektroinstalace v ZŠ Brno, Pavlovská 16, příspěvkové organizaci'*

Přílohy

1. Doložka schválení
2. Krycí list nabídky
3. Doklady o podnikání
4. Vyplněný výkaz výměr
5. Samostatná příloha - projektová dokumentace, byla součástí zadávací dokumentace

V Brně dne £ 0 ' *?' ZOjj-
Za objednatele:

V Brně dne /?, j, LO f£
Za zhotovitele:

árosta MC Brno-Kohoutovice \ jednatel

y
<&

ň O O _

fim.

x&y%'IčšSt Brno

8



„ Výměna elektrických rozvaděčů, osazení novýmijističi a elektroinstalace v ZŠ Brno, Pavlovská 16, příspěvkové organizaci

Příloha č. 1 smlouvy - doložka

Doložka podle § 41 zák. ě. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění

Smlouva o dílo č. 1117100047 uzavřená mezi Statutárním městem Brnem, MČ Bmo-

Kohoutovice, Bašného 36, Brno a PORTABELL, s. r. o., Bednářova la, 619 00 Brno, na akci

„Výměna elektrických rozvaděčů, osazení novými jističi a elektroinstalace v ZS Brno,

Pavlovská 16, příspěvkové organizaci14, byla schválena Radou městské části Brno-

Kohoutovice na její 70. mimořádné schůzi konané dne 17.07.2017, usnesením č. 1339/70-17,

písm. c).

V Brně dne 20.07.2017

starosta MČ Brno-Kohoutovice

*0

Ý

9



„ Výměna elektrických rozvaděčů, osazení novými jističi a elektroinstalace v ZŠBrno, Pavlovská 16, příspěvkové organizaci“

Příloha č. 1 výzvy k podání nabídky
KRYCÍ LIST NABÍDKY

„Výměna elektrických rozvaděčů, osazení novými jističi a 
elektroinstalace v ZŠ Brno, Pavlovská 16, příspěvkové 
organizaci"_

Název nabídky

PORTABELL,s.r,o.Obchodní jméno uchazeče

Bednářova la,619 00 BrnoSídlo (místo podnikání)
Bohumír Bogner

Statutární orgán nebo oprávněný zástupce 
(pokud je ustanoven podle živnostenského 
zákona) ___________________ __

152009514/0600Bankovní spojení, č.ú.

C 19679 vedená u Krajského soudu v BrněSpolečnost je zapsána u

IČO 60755741

DIČ CZ60755741

Bohumír BognerKontaktní osoba

602 734 146Telefon, mobil

bogner@portabell.cze-mail

Ir7hb2ID datové schránky___________ _____
POŽADOVANÉ, HODNOCENÉ ÚDAJE

Hodnota
kritéria

Číslo
Název a popis kritéria

krit.
1.562.181,-Kč(Kč bez DPHCelková nabídková cena za dílo

1,562.181,-328.056,-KčVýše DPH 21%1
1.890.239,-KčCelková nabídková cena za dílo (Kč včetně DPH)
60měsíců 60Záruka za dílo, min.24, max. 72 měsíců (v měsících)

Lhůta na odstranění záručních závad předmětu plnění této smlouvy, s tím že
zadavatel požaduje nastoupit na zahájení prací na právem reklamované vadě 
nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení reklamace. Min.2, max. 10 pracovních

2

53

dní
NEHODNOCENÉ. POVINNÉ ÚDAJE

NÁZEV ZAKÁZKY KONTAKTINVESTOR

NICHIAS AUTOPARTS 

EUROPE a.s.
Nástavba adm. části a 
rozšiř, haly Nichias 
Mikulov

Ing. Zdeněk Posák 
+420 731 485 917

JAPO - transport s.r.o. 
Vintrovna 395/25 
664 41 Popůvky

Minimálně 5 
referenčních zakázek 
obdobného předmětu 
plnění za posledních 
24 měsíců, každá ve 
výši min. 400 tis.Kč 

vč.DPH

Ing. Petr Zeman 
+420 603 565 756

Administrtivní budova 
JAPO Transport

příspěvková 
organizace Hrušovany 
n/Jevišovkou

ZŠ Hrušovany nad 
Jevišovkou

Paní Šebestová 606 862 031

Jihlavské mlékárny 
Jiráskova 94 

586 51 Jihlava

MORAVIA LACTO a.s. 
Jiráskova 94 

586 51 Jihlava
Pan Jakubíček 724 218 029

Provyko s.r.o.
Vinařská 558/3a, 
Pisárky, 603 00 Brno |

Provyko s.r.o.
Vinařská 558/3a, Pisárky, 
603 00 Brno ____

Paní Váňová 734 570 809

1



„ Výměna elektrických rozvaděčů, osazeni novými jističi a elektroinstalace v ZŠ Brno, Pavlovská 16, příspěvkové organizi

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
• Čestně prohlašuji, že respektuji pro případ, kdy budu vybrán jako vítěz, veškerá ustanovení návrhu smlouvy « 

(která se doplní o údaje, které jsou předmětem hodnocených kritérií této výzvy). Návrh smlouvy je v příloze 1 
ě. 2 výzvy.

• Čestně prohlašuji, že mám oprávnění k ěinnosti v rozsahu předmětu plnění a mám uzavřenou pojistnou 
smlouvu z odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací díla.

• Čestně prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé.

Datum: 30-06-2017

razítko, podpis uchazeče

2



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "ČR - Krajský soud v Brně [IČ 00215724]" d 
EPVid:llkv5t9oa4eOcNCJ+E2+Nw

ne 19.7.2017 v 09:44:49.

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Brně 

oddíl C, vložka 19679____

Datum vzniku a zápisu: 15. června 1995
C 19679 vedená u Krajského soudu v BrněSpisová značka:
PQRTABELL, s.r.o. _________________________
Brno, Bednářova la, okres Brno-město, PSČ 61900

Obchodní firma:

Sídlo:
Identifikační číslo: 607 55 741

Společnost s ručením omezenýmPrávní forma:
Předmět podnikání:

obchodní živnost - koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje
a prodej
zprostředkovatelská činnost______ ___________________
montáž a opravy kancelářské a reprodukční elektroniky 

poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob

Statutární orgán: 

jednatel:
BOHUMÍR BOGNER, dat. nar. 23. října 1958 
Brno, Novoměstská 39, okres Brno-město, PSČ 62100 

Den vzniku funkce: 15. června 1995

jednatel:
JIŘÍ JAHODA, dat. nar. 16. února 1951
Brno, Moldavská 5, okres Brno-město, PSČ 62500
Den vzniku funkce: 15. června 1995 __________
Způsob zastupování:
za společnost jedná a podepisuje jednatel ____

Způsob jednání:

Společníci:
Společník: BOHUMÍR BOGNER, dat. nar. 23. října 1958 

Brno, Novoměstská 39, okres Brno-město, PSČ 62100

Vklad: 50 000,-KčPodíl:
Splaceno: 50 000,- Kč 
Obchodní podíl: 50%

JIŘÍ JAHODA, dat nar. 16. února 1951
Brno, Moldavská 5, okres Brno-město, PSČ 62500

Společník:

Vklad: 50 000,-Kč 
Splaceno: 50 000,- Kč 
Obchodní podíl: 50%

Podíl:

100 000,- KčZákladní kapitál:

l/lÚdaje platné ke dni: 19. července 2017 06:20



Rekonstrukce rozvodů v pavilonu A ZS Pavlovská 16
SLABOPROUD___________________________________

VÝKAZ VÝMĚR

Součet po patrech - viz níže

Strukturovaná kabeiáž
Popis položky

2.NP1.NP1.NP 2.NP

počet počet

1

celkem celkemmi jedn. cenaNo.

19 200 Kč
2 880 Kč 

10 687 Kč 
48 000 Kč 
60 000 Kč

14 046 Kč 
1 214 Kč 
8 820 Kč

15 400 Kč 
1 392 Kč

411 Kč 
5 800 Kč 

15 200 Kč
20 650 Kč 
24 000 Kč

1 960 Kč
3 000 Kč

320 Kč 
48 Kč 
45 Kč

12 800 Kč 
1 920 Kč 
7 124 Kč 

36 000 Kč 
45 000 Kč

40 60 ksDvojzásuvka 2xRJ45 5e 
MONT DVOJZÁSUVKY
UKONČENÍ - FORMA NA KABELU U-FTP KAT6A

Kabel UTP po párech stíněný HFFR-ISZH
ZATAŽ KAB UTP, FTP DO LIŠT, TRUBEK

Panel černý, 2HU, 48 port do racku
MONT. 2HU PATCH PANELU BEZ UKONČENÍ
Krabice instalační přístrojová pod omítku vč. vysekán! lůžka
Trubka instalační ohebná, pevná pod omítkou, 23-50mm
Vybudováni a zapravenl prostupu stěnou
Vybudování a zapravenl prostupu stropem
Vybudován! drážky včetně zapravenl
Žlab 200/100 D+M drátěný
Žlab 100/100 D+M drátěný
Datový rozvaděč - rack, 800x1000, 42U
Panel 6x230V s přepěťovou ochranou
Zřízeni přívodu 230V

101
ks40 60102
ks160 240103
ks 8 Kč4500 6000

6000
104

10 Kč 
2 341 Kč 

202 Kč 
49 Kč 
44 Kč 

116 Kč 
411 Kč 

29 Kč 
380 Kč 
295 Kč 

12 000 Kč 
980 Kč 

1 500 Kč

4500 m105
0 Kč0 6 ks106
0 Kč0 6 ks107

5 880 Kč 
11 000 Kč 

1 392 Kč 
411 Kč 

5 800 Kč 
9 500 Kč 

23 600 Kč

120 180 ks108
350250 m109

12 ks12110
1 ks1111

200200 m112
25 40113 m
80 70114 m

ks 0 Kč0 2115
0 Kč0 2 ks116

ks 0 Kč0 2117

Trubkování pro AVT
Popis položky

1.NP
počet

2.NP
počet

1.NP
celkem

2.NP
celkem

2
mi jedn. cenaNo.

Demontáž a zpětná montáž AVT dilčl • v nutném rozsahu 
Lišta provedeni na stropě, půlkulatá, 0+-M
Oprava přívodů (VGA, HDMI - předpokládáme stávající materiál) - s ohledem na
požadovaný vysoký estetický standard
Trubka instalační ohebná, pevná pod omítkou, 50mm

Krabice instalační přístrojová pod omítku vč. vysekání lůžka
Krabice instalační přístrojová 100x100 pod omítku vč. vysekáni lůžka

hod 450 Kč 
105 Kč

900 Kč 
1 050 Kč

1 800 Kč
2 100 Kč

2 4201
10 20 ks202

2 700 Kč
3 280 Kč 

294 Kč 
576 Kč

5 6 hod 450 Kč 
41 Kč 
49 Kč 
96 Kč

2 250 Kč
3 280 Kč 

245 Kč 
480 Kč

203
80 80204 m

5 6 ks205
5 6 ks206

Školní rozhlas, jednotný čas, zvonková signalziace
Popis položky

1.NP 2.NP 1.NP 2.NP3

počet počet mi jedn. cena celkem celkemNo.

Demontáž ERO. H 
Zpětná montáž ERO. Ft
Trubka instalační ohebná, pevná pod omítkou, 23-50mm 
Krabice instalační přístrojová pod omitku vč. vysekáni lůžka

6 6 ks 318 Kč 
480 Kč 

41 Kč 
49 Kč

1 908 Kč
2 880 Kč 

615 Kč 
245 Kč

1 908 Kč
2 880 Kč 

820 Kč 
490 Kč

301
6 6 ks302

15 20210 m
5 10 ks306

Elektrická zabezpečovací signalizace
Popis položky

1.NP 2.NP 1.NP

celkem

2.NP4

počet počet mi jedn. cena celkemNo.

Demontáž stávajcich čidel EZS, magnetů, klávesnice 
Zpětná montáž čidel EZS
Trubka instalační ohebná, pevná pod omítkou, 16 mm 
Krabice instalační přístrojová pod omitku vč. vysekání lůžka 
Doplnění případné chybějící kabeláže

5 5 ks 280 Kč 
480 Kč 

41 Kč 
49 Kč 
15 Kč

1 400 Kč
2 400 Kč 
5 740 Kč

735 Kč 
2 250 Kč

1 400 Kč
2 400 Kč 
1 845 Kč

245 Kč 
750 Kč

401
5 5 ks402

45140403 m
15 5 ks404

150 50405 m

Termostaty
Popis položky

5 1.NP

počet

2.NP 1.NP 2.NP

počet mj jedn. cena celkem celkemNo.

Demontáž stávajclích termostatů 
Zpětná montáž termostatů
Trubka instalační ohebná, pevná pod omítkou, 16 mm 
Krabice instalační přístrojová pod omítku vč. vysekáni lůžka 
Doplnění případné chybějící kabeláže

280 Kč 
480 Kč 

41 Kč 
49 Kč 
15 Kč

2 240 Kč
3 840 Kč
1 640 Kč 

392 Kč
2 250 Kč

8 10 ks 2 800 Kč 
4 800 Kč 
2 050 Kč 

490 Kč 
750 Kč

501
8 10 ks502

40 50503 m
ks8 10504

150 50505 m

Pomocné práce6 1.NP
počet

2.NP 1.NP
celkem

2.NP

celkempočet mj jedn. cena

Vyklizeci práce před započetím slavby 
Zednické výpomoci 
Malířské práce

40 40 hod 
30 hod

150 Kč 
150 Kč 
45 Kč

6 000 Kč 
4 500 Kč 

22 500 Kč

6 000 Kč 
4 500 Kč 

22 500 Kč

601
30602

500 500 m2603

CELKEM SOUČET 230 167 Kč 320038 Kč

CELKEM 1NP + 2NP 6S0 205 Kč

Stránka 1



Silnoproud Přízemi

m.J. výměrapoř.č. popis položky Jednotkově celkem

DODÁVKY ............................................ .................................. ................................................................... .....................

Přezbrojení stávajícího rozváděče +RH -demontáž starých jističů, montáž nových Jističů pro nové podružné

rozváděče _________________ _

Kompletní rozvodnice +RP1 včetně zasekání do niky, zapravení

ks 16 700,0 Kč 
60 635,0 Kč

16 700,0 Kč1

ks 1 60 635,0 Kč

ELEKTROINSTALAČNÍ PRÁCE VČETNĚ MONTÁŽE

90 29,0 Kč 2 605,7 Kč 
2 961,9 Kč 
1 835,6 Kč 
1 073,9 Kč

Elektroinstalační trubka ohebná 20mm m

32,9 Kč90Elektroinstalační trubka ohebná 2Smm m

36.7 Kč

53.7 Kč

Elektroinstalační trubka ohebná 32mm 50m

Elektroinstalační trubka pevná 32mm 20m

0,0 Kč 
20 400,0 Kč 

0,0 Kč 
11426,0 Kč 

5 643.SKČ

Kabelový žlab pozinkovaný 54/200 kompletní včetně tvarovek a závěsů pro montáž na strop v suterénu 40 510,0 Kčm

228,5 Kč 
29,1 Kč

50Kabel Nyy-J 4x16 m

194Kabel Nyy-J 3x2,5 
Kabel Nyy-J 3x1,5

m

143 24,7 Kč 
24,7 Kč

3 526,4 Kč 
2 268,7 Kč 

0,0 Kč 
3024,0 Kč 

693,0 Kč 
0,0 Kč

m

Kabel Nyy-0 3xl,S 92m

ksUkončení vodičů v rozváděčích do průřezu 4x10 
Ukončení vodičů v rozváděčích do průřezu 4x16

36 84,0 Kč 
346,5 Kčks 2

ks 86 31,3 Kč 2 687,5 Kč 
_1 350,0 Kč 

0,0 Kč

Přístrojová krabice 68mm

ksOdbočná krabice 68mm 24 S6,3 Kč

Vypínač č.l, přístroj+klapka, barva bude upřesněna při realizaci 
Vypínač č.5, přístroj+klapka,barva bude upřesněna při realizaci 
Vypínač č.6, přístroj+klapka, barva bude upřesněna pří realizaci

ks 355,5 Kč

424.0 Kč

376.0 Kč

5 1777,5 Kč 
424,0 Kč 

4 512,0 Kč 
_l_27810Kč 

3 609,0 Kč 
1 209,0 Kč 

21 359,0 Kč

ks 1

ks 12

Vypínač č.7, přístroj+klapka, barva bude upřesněna při realizaci

Tlačítko č.1/0, přístroj+klapka, barva bude upřesněna při realizaci_________________

Zásuvka jednoduchá 230V/16A, přístrojtkrytka, barva bude upřesněna pří realizaci 
Zásuvka dvojitá 230V/16A, přístrojtkrytka, barva bude upřesněna při realizací

ks 3 426,0 Kč

ks 9 401.0 Kč

403.0 Kč 
403,0 Kč

ks 3

ks 53

Rámeček jednonásobný pro přístroje, barva bude upřesněna při realizaci 
Rámeček dvojnásobný pro přístroje, barva bude upřesněna při realizací 
Nástěnná ekvlpotenciálnl svorkovnice

ks 31 48,0 Kč 1 488,0 Kč

ks 26 98,0 Kč 
892,5 Kč

2 548,0 Kč

ks 2 1 785,0 Kč 
798,9 KčH07V-K (CYA) 4mm2

H07V-K (CYA) 16mm2_________

Zemnící svorka ZSA16+CU pásek

30 26,6 Kčm

40 61,9 Kč 
125,0 Kč

2_476,0 Kč 
625,0 Kč

m

ks 5

Podružný materiál

DROBNÉ ZEDNICKÉ PŘÍPOMOCI

Sekán! otvoru pro přístrojové krabice do cihlového zdivá - bez zapravení 
Sekaní drážky do zdivá, případně podlahy 
Zhotoveni prostupů stavebními konstrukcemi

Certilikované utěsnění kabelových prostupů dle ČSN 33 2000-5-52 ed. 2, čl. 527.2

Zapravení stěn, stropů, podlah po prostupech, sekáni apod. Hrubou omítkou + finální omítkou, výmalbu zajistí profese

ks 110 61,3 Kč 
84,0 Kč 

1 750,0 Kč

J *75,0 Kč

20 000,0 Kč

6 737,5 Kč 
28 224,0 Kč 
14 000,0 Kč 

3 750,0 Kč 
20 000,0 Kč

336m

ks 8

ks 2

ks 1

OSVĚTLENI

Svítidlo - typ A - přisazené LED svítidlo lx37W, 3700lm, 4000K, IP20 včetně upevňovacího materiálu a zapojení ks 90 1 9S0,0 Kč 175 500,0 Kč

3 800,0 Kč

4 440,0 Kč 
7 720,0 Kč

Svítidlo - typ A+nouzový modul -přisazené LED svítidlo s nouzovým invertorem lhod, lx37W, 3700lm, 4000K, IP20 vči 
Svítidlo - typ C- přisazené LEO svítidlo lxl2W, 1050lm, 4000K, IP54 včetně upevňovacího materiálu a zapojení 
Svítidlo nouzové s piktogramem, včetně světelného zdroje, upevňovacího materiálu a zapojeni

ks 1 3 800,0 Kč 
740,0 Kčks 6

ks 4 1 930,0 Kč

VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Demontáž případné stávající elektroinstalace, pokud před realizaci demontáže nezajisti stavba 
Průzkum a zjištění možností vedení přívodního kabelu objektem 
Vypracováni provozního předpisu

hod 70 280,0 Kč 
280,0 Kč 
280,0 Kč

19 600,0 Kč

1 120,0 Kč

2 240,0 Kč 
2 240,0 Kč

hod 4

hod 8

Uvedení do provozu hod 8 280.0 Kč

525.0 KčhodRevize

Zařízení staveniště a zabezpečení staveniště

20 10 S00,Q Kč

OSTATNÍ NÁKLADY

Režijní náklady elektromontážní firmy 
Projektová dokumentace pro provádění stavby

10 000,0 Kč 
10 000,0 Kč 
10 000,0 Kč 
3 000,0 Kč

Vypracování potřebné realizační, výrobní, dílenské dokumentace, DSP5 
Kompletační činnost

CELKEM BEZ DPH 513 592 Kč

ROZPOČET 1/1



Silnoproud l.NP
m.j. _výměra jednotkově_ _. poř.č. popis položky celkem .

DODÁVKY ....... ............... ........ ........

Kompletní rozvodnice *RP2 včetně zasekánl do niky, zapravenl 61435,0 Kčks 61 435,0 Kč1

ELEKTROINSTALAČNÍ práce včetně montáže 
Elektroinstalační trubka ohebná 20mm ____ 29,0 Kč 2 605,7 Kč 

2 961,9 Kč 
1 83S,6_K£ 
1 073,9 Kč

90m

32,9 Kč90Elektroinstalační trubka ohebná 25mm m

36,7 KčSOElektroinstalační trubka ohebná 32mm^ 
Elektroinstalační trubka pevná 32mm

m

53,7 Kč20ni

228,5 Kč 
29,1 Kč 
24,7 Kč

12568,6 Kč 
7418,0 Kč

55Kabel Nyy-ř 4x16 m

255Kabel Nyy-J 3x2,5 m

2 786,6 Kč113Kabel Nyy-J 3xl,S_ 
Kabel Nyy-0 3x1,5 24,7 Kč 1 578,2 KČ64m

ks 84,0 Kč 
346,5 Kč

2 856,0 Kč34Ukončeni vodičů v rozváděčích do průřezu 4x10 
Ukončeni vodičů v rozváděčích do průřezu 4xl£ 693,0 Kčks 2

ks 31,3 Kč 2 593,8 Kč83Přístrojová krabice 68mm 
Odbočná krabice 68mm 
Krabice podlahová 6 modulů, 2x zásuvka 230V/16A, Ix zasuvka_s_SPO T3, kon ks

1 350,0 Kč 
37 980,0 Kč

ks 24 56,3 Kč

9 495,0 Kč4

ks 355,5 Kč

424.0 Kč

376.0 Kč

2488,5 Kč 
424,0 Kč 

1 504,0 Kč

Vypínač č.l, přistrojtklapka, barva bude upřesněna při realizaci 
Vypínač č.5, přistroj+klapka,barva bude upřesněna při realizací 
Vypínač č.6, přístroj tkla pka, barva bude upřesněna pří realizaci _

Tlačítko č.1/0, přlstrojrklapka, barva bude upřesněna při realizaci 
Zásuvka jednoduchá 230V/16A, přístrojtkrytka, barva bude upřesněna při re; ks 
Zásuvka dvojitá 230V/16A, přístrojtkrytka, barva bude upřesněna při realizac ks 
Zásuvka dvojitá 230V/16A s SPD T3, přístrojtkrytka, barva bude upřesněna pi ks

7

ks 1

ks 4

ks 4 411,0 Kč11 401,0 Kč

403,0 Kč 
403,0 KČ

2 015,0 Kč 
17 732,0 Kč

5

44

11033,0 Kč11 1 003,0 Kč

Rámeček Jednonásobný pro přístroje, barva bude upřesněna při realizac^ 
Rámeček dvojnásobný pro přístroje, barva bude upřesněna při realizaci

Nástěnná ekvipotenciálnl svorkovnice __________

H07V-K(CYA}4mm2____________ ________

H07V-K (CYA) 16mm2 ______________

Zemnicí svorka Z5A16tCu pásek

Podružný materiál ___________

ks 48.0 Kč

98.0 Kč 
892,5 Kč

26,6 Kč 
61,9 Kč

1 968,0 Kč

2 058,0 Kč

1 785,0 Kč 
798,9 Kč

2 723,6 Kč

41

ks 21

ks 2

30m

44m

125,0 Kč 625,0 Kčks 5

DROBNÉ ZEDNICKÉ PŘÍPOMOCI _________

Sekání otvoru pro přístrojové krabice do cihlového zdivá - bez zapravenl

Sekáni drážky do zdivá, případné podlahy _____

2hotoveni prostupů stavebními konstrukcemi ______________

Certilikované utěsněni kabelových prostupů dle ČSN 33 2000-5-52 ed. 2, čl. 5 ks 
Zapravenl stěn, stropů, podlah po prostupech, sekáni apod. Hrubou omítkou _ ks^

ks 107 61,3 Kč 
84,0 Kč 

1 750,0 Kč

_6 553,8 Kč 
27 468,0 Kč 
10 500,0 Kč

327m

ks 6

2 1 875,0 Kč 3 750,0 Kč

20 000,0 Kč 20 000,0 Kč1

OSVfTLENÍ

Svítidlo — typ A - přisazené LED”švÍtidÍo lx37W, 37Ó0lrr] 40Ó0K, IP20 včetně' 
upevňovacího materiálu a zapojení

Svítidlo-typ Átnouzový modul-přisazené LED svítidlo s nouzovým 
Invertorem lhod, 1x37W, 3700lm, 4000K, IP20 včetně upevňovacího 
materiálu a zapojeni

Svítidlo - typ B - přisazené LED svítidlo lx35WT4Ó56lm, 4000K, IP44VčiftnF 
upevňovacího materiálu a zapojeni

"Svítidlo - typ C - přlsVzlné LED svítidlo lxl2W, lOSOlm, 4000K, IP54 včetně 
upevňovacího materiálu a zapojení

Svítidlo nouzové s piktogramem, včetně světelného zdroje, upevňovacího 
materiálu a zapojení

ks 1 950,0 Kč70 136 500,0 Kč

ks 3 800,0 Kč2 7 600,0 Kč

2 040,0 Kčks 4 8 160,0 Kč

ks 740,0 Kč 14 060,0 Kč19

ks 1 930,0 Kč 5 790,0 Kč3

VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Demontáž případné stávající elektroinstalace, pokud před realizací demontáž

Průzkum a zjištění možnosti vedeni přívodního kabelu objektem ___

Vypracováni provozního předpisu 
Uvedeni do provozu

hod 70 280,0 Kč 19 600,0 Kč

hod 280,0 Kč4 1120,0 Kč

hod 8 280,0 Kč 
280,0 Kč

2 240,0 Kč 
2 240,0 Kčhod 8

hod 20 525,0 Kč 10 500,0 KčRevize

Zařízení staveniště a zabezpečení staveniště

OSTATNÍ NÁKLADY

Režijní náklady elektromontážní firmy ___

Projektová dokumentace pro provádění stavby ____

Vypracování potřebné realizační, výrobní, dilenské dokumentace, DSPS 
Kompletační činnost

10 000,0 Kč

10 000,0 Kč

10 000,0 Kč 
3 000,0 Kč

498 384 KčCELKEM BEZ DPH

ROZPOČET 1/1


